ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM
   CASA MARINA SAMPAIO

AVISO  DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 00008/2024

A Câmara Municipal de São Jose do Bonfim/PB, com sede na Rua José Ferreira, S/N, Centro,

São José do Bonfim-PB, em conformidade com a Lei Federal nº 14.133/2021 torna público que

fará realizar, Contratação Direta – para Contratação de empresa especializada em apoio técnico

parlamentar e administrativo na elaboração e digitação de documentos (atas, projetos de lei,

portarias, requerimentos, ofícios e outros atos do Poder Legislativo) da Câmara Municipal de São

José do Bonfim/PB, a fim de obter propostas adicionais. Para tanto, convoca os interessados a

enviarem suas propostas para o objeto constante do edital, disponibilizado no site

https://www.saojosedobonfim.pb.leg.br// (aba licitação) a ser enviado exclusivamente para o e-

mail:  licitacao@cmsaojosedobonfim.pb.gov.br  até as 18:00hs do dia 02/09/2024.  A empresa

detentora da proposta mais vantajosa será contatada para envio da documentação pertinente.

São José do Bonfim - PB, 27 de Agosto de 2024.

ATENCIO ALEXANDRE DE MOURA

Assessor da Presidência